E X T R A T O

CONTRATO CL Nº 013/2017

- EXTRATOS CONTRATOS / 2017

NÚMERO DO CONTRATO: 013/2017

DATA VIGÊNCIA: 01/04/2017

DATA VENCIMENTO: 31/12/2017

NÚMERO DO PROCESSO: 014/2017 – MODALIDADE: DISPENSA POR VALOR

CONTRATANTE: AGIR (CNPJ n° 11.762.843/0001-41)

CONTRATADA: CURSO DE IDIOMAS MEIRA LTDA (CNPJ n° 05.797.260/0001-53)

OBJETO: Capacitação de servidores da AGIR em curso de inglês in company, 10 à 15 alunos segmentados

em níveis de fluência básico e intermediário, com carga horária de duas aulas semanais de uma hora cada por

nível de fluência.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 9.000,00 (nove mil reais).

Blumenau (SC), em 29 de março de 2017.

HEINRICH LUIZ PASOLD

Diretor Geral da AGIR.